МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610,

Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@ inbox.ru

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»

Лаеш шэЬэре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31

E-mail: letc@ inbox.ru

от 15 января 2019 года
ПРИКАЗ

№20

О проведении пятиминуток по безопасности дорожного движения

Во исполнение письма ОГИБДД ОМВД России по Лаишевскому району «О

проведении пятиминуток по безопасности дорожного движения», приказываю:

1. Ежедневно по окончанию занятий проводить с учащимися

общеобразовательных организаций Лаишевского района с 1 по 11 классы

пятиминутки по безопасности дорожного движения;

2. Организовать ежедневный осмотр (мониторинг) по обеспечению

использования детьми-пишеходами световозвращающих элементов,

(обеспеченность детьми-пишеходами световозвращающих элементов должно

быть 100%);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru